
  

POSTANOWIENIE NR 36/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Pińczów  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Pińczów, 

ustalony uchwałą nr XLII/376/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia z dnia 15 marca 2018 r. 

w sprawie podziału miasta i gminy Pińczów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. 

poz. 1084). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Pińczowie, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Pińczowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Miasta i Gminy Pińczów. 

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach II 

Robert Dróżdż

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2009



Załącznik do postanowienia Nr 36/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Pińczów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Miasto Pińczów, ulice: 1 Maja, 11 Listopada, 3 Maja, Armii Krajowej, 

Caudry, Adolfa Dygasińskiego, Floriańska, Klasztorna, Kluka, Krótka, 

Kwiatowa, Legionistów, Leśna, Łąkowa, Malinowa, Marszałka J. 

Piłsudskiego, Nowowiejska, Nowy Świat, Pałęki, Plac Wolności, 

Podemłynie, Przemysłowa, Reduty Mławskiej, Republiki Pińczowskiej, 

Siedmiolaski, Słabska, Szarych Szeregów, Szkolna, Tadeusza 

Kościuszki, Targowa, Wdowia, Wesoła, Wincentego Witosa, Wiosenna, 

Zachodnia, Zacisze, Zaułek Krzysztofa Buckiego, Złota, Żwirki i 

Wigury, Źródlana 

5 

2 

Miasto Pińczów, ulice: Ariańska, Batalionów Chłopskich, Bednarska, 

Cicha, Andrzeja Dziubińskiego, Daniela Olecha, gen. Mariana 

Langiewicza, Generała Władysława Sikorskiego, Górna, Grodziskowa, 

Grunwaldzka, Hugona Kołłątaja, Jana Góreckiego, Jana Pawła II, Józefa 

Czołowskiego, Kamieniarska, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, 

Ks. Augustyna Kordeckiego, Mirowska, Narodowych Sił Zbrojnych, 

Nowa, Ogrodowa, Piaskowa, Piastowska, Piotra Stojeńskiego, Podgórze, 

Polna, Prymasa kard. Wyszyńskiego, 7 Źródeł, Słoneczna, Spacerowa, 

Spokojna, Spółdzielcza, Średnia, Władysława Jagiełły, Zbigniewa 

Oleśnickiego 

6 

3 

Sołectwa: Bogucice Drugie, Bogucice Pierwsze, Borków, Brzeście, 

Chrabków, Chruścice, Chwałowice, Grochowiska, Kopernia, Marzęcin, 

Pasturka, Podłęże, Skowronno Dolne, Skowronno Górne, Skrzypiów, 

Szarbków, Szczypiec, Uników, Włochy 

5 

4 

Gacki-Osiedle, Sołectwa: Aleksandrów, Bugaj, Byczów, Gacki, Kowala, 

Kozubów, Krzyżanowice Dolne, Krzyżanowice Średnie, Leszcze, 

Młodzawy Duże, Młodzawy Małe, Mozgawa, Nowa Zagość, Orkanów, 

Stara Zagość, Sadek, Winiary, Wola Zagojska Dolna, Wola Zagojska 

Górna, Zagorzyce, Zakrzów, Zawarża 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2009


		2023-05-04T07:30:55+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




